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1 SHOQEIUSE ME PER6JEGJESI

FARMACI GENESIS 2

Sot me date 20 Shtator 2021 (dymije e njezete e nje ), diten e Hene ne ortaket:
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bonues ne Itali madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes I
kortes se identitetit italione me nr.personol CA4441 3BX, leshuor me dote
03.08.2018.
Ines ABDYLI, e bija e Skender-it dhe I Indrito-s lindur me 25.09.1988, ne Lezhe dhe
banuese ne Lac madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtese e Ieternjoffimit me nr.personal 185925073V, leshuar me dote 13.11.2020.

bozuar ne Iigjin 9901 date 14.04.2008 Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”,

Vendosem
Hartimin e Statutit te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar FARMACI GENESIS
2n shpk, ne perputhje me dispozitat e Iigjit Nr. 9901, date 14.04.2008 Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare”.

NENI I
EMERTIMI I SROQRISE

• Shoqerlo Tregtare do te quhet Shoqeria FARMACI GENESIS 2 n shpk.
NENI 2

FORMA E SHOQERISE

• Shoqeriou FARMACI GENESIS 2)) shpk eshte e Ilojit Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar
me Orloket e shoqerise, e krijuor dhe zoteruar nga ne Ortaket & shoqerise, Ergys
ALIKO dhe Ines ABDYLI.

NENI 3
QENDRA ( SELLA ) £ SHOQERISE

• Shoqeña c FARMACI GENESIS 2)) shpk do te kete qendren (seline) ne adresen
Lezhe,Lac,LAC.Logjja 3.Rrugo Bulevardit,Ndertesa 2 kateshe,koti 1 ,zk 2364,pasurio
3/360-NI.

• Shoqeria mund te ndryshoje seline e saj me vendim e Ortakeve te Shoqerise.
• Me vendim te ortakeve te Shoqerise mund to hope dege dhe/ose zyra fe tjera

perfaqesimi, no perputhje me Iegjislacionin no fuqi.
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•‘ KOHEZGJAT.JA £ VEPRIMTARIS
• SRqeriai(FARMACI GENESIS 2)) shpk dote veproje per nje periudhe kohore me

shume so 10 vjet.
• Me vendim te Ortakeve to Shoqerise ky afat mund te jete me i shkurter GPO

mund to zgjatet me to).

NNI 5
RE641M1 JURIDIK.

• Ne to gjithe torritorin e saj no Republiken e Shqiperiso Shoqeria do to udhehiqet
nga Iegjisiacioni shqiptar ne fuqi.

• Shoqeria gezon mbrojtjo dhe sigurim to plote no perputhje me Iogjislacionin
shqiptar no tuqi.

• Per evidentimin e veprimtarise so Shoqerise do to perdoren dispozitat ligjore no
fuqi dho kerkesat e porgjithshme to kontabilitotit, sic sqarohet me hollesisht ne
dispozitaf perkatese to Statutit te Shoqorise qe i boshkengjitet ketij akti.

• Shoqeria gezon afirmimin Iigjor qo nga dita e rregjistrimit to saj ne Q.K.B.

NENI 6

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtariso so shoqeriso do to jete:

• Shoqéria ka per objokt te saj kryerjon e to gfltha aktiviteteve qe nje shoqéri me
pergjogjësi to kufizuar mund to ushtroje no baze te ogjislacionit shqiptar, brenda
ose jashtë territorit to Republikes so Shqiperisë, duke përfshiro por pa u kufizuar
no:

• Farmaci.
• Tregoti te ndyshme mallrash dhe medikamente mjekesore.
• Aktivitet no fushen e ndortimit si: germime dheu; ndortimo civile dho

okonomike; prodhim dhe tregtim materialo inorte: ndertime rrugesh; ndortimo
urash dho veprash orti; punime muraturo dho beton arme; transport mallrash
per veto dhe per to tretet.

• Punimo ndertimore te infrastruktures so ulot dhe te larto, ndertim I objekteve civil,
industrial , turistik, bujqosor , komplotim me instalime te nevojshme per to
punime , restaurimo , invostime per mirembajtje dho punime , sherbimo to
sistemit komunal, ndortim rrugesh, vepra arti ,invostime per kryerjen o punimove
dheu , murature , botoni , blame .Si kanalo to te gjitha Ilojeve, rruge, sheshe,
pallate, impianto to ndryshme, objokte banimi dhe publiko etj

• Tregoti to ndyshme mallrash per import-oksporf.
• Gjithashtu shoqoria ka si objokt veprimtarie : shkembimin, blerjen. shitjon, dhenien

me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te paluojishme to veto, to to
tretovo ose te dhona me qera financiaro, si civile, tregtaro ashtu dho industriale,
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edhe-teamobriuara, Iidhjc e kontratave te sipermarrjes si dhe zhvillimi I to gjttha
a4ieve to lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka

iidhje m&posurite e paluajtshme no pergjithesi, perfshire aktivitetin e
ndermjetesimit ne Iidhje me pasurite e paluajtshme.
Shoqeria mund te kryeje cdo operocion tregtar, import — eksport, te malirave
industriole, tregtim pjese kembimi per outomjete dhe per mjete to tonazhil te lane, si
edhe to bleje dhe te shese ose to marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si
dho te kete interesa 050 pjesemarrje no shoqeri, onto, konsorciume, to themeluara
apo no themelim e siper, qe kane objokt te njejto ose fe ngjashem me to vetin cpa
gjithsesi funsional per arritjen e qellimeve to shoqenise. Shoqeria mund te kry’eje cdo
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NENI 7
KAPITAU L SHOQERISE

• Kapitali filiostar I Shoqorise eshte 10.000 (dhjetemije) eke, dhe oshte I ndare ne
2 (dy) kuota. Themeluosit marrin ne pronesi kuofat e tyre ne kapifalin themeltar
ne perputhje me kontributin e tyre

• Kontributi I ortakeve themelues no kopitaiin themoltar si me poshto:
• Ergys ALIKO 1(nje) kuote ne vleren 9000 leke, zoteron 90% (nenetedhjete

perqind).
• ines ABDYLI 1(nje) kuote ne vleren 1000 iek, zoteron 10% (dhjete perqind).
• Keto Kuota jane teresisht prone e Ortakeve te Shoqerise dhe do te depozitohen

ne Alpha Bank si kapital themeltar I Shoqerise u GENESIS 2)) shpk, pas rregjistrimit
to shoqerise no QKB.

• Kapitali I shoqerise do te rriteI krahos ecurise so saj ekonomike, finonciore si dhe
te vendimeve qe do to marrim no Ortaket o shoqeriso per to rnitur ate no te
aid h men.

• Ne rast vdekjeje to Ortakeve te Shoqerise, pasurio u kalon trashegimtarevo to
tyro sipas Iegjislacionit no fuqi no Republiken 0 Shqiporise.

NENI 8
DREIJTIMI I SHOQEIUSE

• Fiiiimisht shoqoria do te udhehiqet, administrohef dhe drejtohet nga
Administratori I shoqorise Z.Ergys ALIKO atesia Skender lindur me
01.07.1984 ne Tirane dhe banues ne Itali madhor dhe me zotesi te plate
juridike per te vepruar mbajtes I Ieternjoftimit italian me nr.personal
CA44413BX per nje peniudhe 5 ( Pese) vjecare mete drejte rizgjedhje, I ciii
do to jete drejtues Iigjor I saj, si dhe do te porfaqesoje shoqerine ne
marredheniet me te tretet.

• Krahas ecurise se veprimtarise se shoqerise, ne ortaket e saj do to
vendosim zgjenimin e organeve to ndryshme to drejfimit dhe te
adminisfrimit ekonomik.

• Per cdo ceshtje profesionole , si juridike, ekonomike , teknike etj , shoqeria
do te angozhoje sipas rastit no menyre te vijueshme ose te perkohshme
duke punosuar speciahste sipas Iegjislacionit ne fuqi.
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5”SIGURIMI I PASURISE SE SHOQERISE

• Pasuria e shoqerise do te sigurohet no Institutin e Sigurimeve te Republikes
si dhe ne institute te t]era private ekzistuese, apo qe do te krijohen no te
ardhmen sipas legjislacionit ne fuqi.

• Masa e pasurise qe do te sigurohet si dhe koha e sigurimit te saj do to
vendoset nga ne ortaket e shoqerise.

NENI 10

UICUJDLMI I SHOQERISE

• Rastet e Iikujdimit to Shoqerise si dhe ai I mbarimit te atatit te aktit te
Themelimit te Shoqerise, do te jene ato qe pasqyrohen ne legjislacionin ne
fuqi no Republiken e Shqiperise.

NENI 11
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

• Ky akt per themelimin e Shoqerise ka si pjese te tij edhe Stofutin e
Shoqerise i ciii I bashkengjitet dhe depozitohet sipas dispozitave ligjore ne
fuqi.

• Ne rastet e likujdimit perfundimtar te Shoqerise, sipas iegjislacionif ne fuqi,
pushon se vepruari edhe ky ARt - Themelimi.

• Adresa Iigjore e shoqerise eshte Lezhe,Lac,LAC,Logjja 3,Rruga
Bulevardit,Ndertesa 2 kateshe,kafi i,zk 2364,pasuria 3/360-Ni.

• cdo ndryshim apo shtese qe mund ti behet kefij Akti per Themelimin e saj
duhet to behet me shkrim, te nenshkruhet nga ne ortaket e shoqerise dhe
te depozitohet Si ne dokumentat e shoqerise qe mbahen ne Qendren e
saj, ashtu si edhe ne Q.K.B

Ky aRt themelimi I shoqerise u printua ne kater kopje to barabarta dhe u
nenshkrua nga no ortaket e shoqerise, me vuilnet to lire dhe to plate.

ORTAKET E SHOQERISE

Ergys ALIKO Ines ABDYLI

ecG.s



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MARSELA XH. BTNJ4KU

YERTEtIM NENSHKRIMI

Sot, me date J f JDJ/Z:ra meje Notere MARSELA
Dhornën Kornbetare tC Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrë në
BLVGJERGJ FISFITA”, NR.28, u paraqit personalisht:

DATE 20/09/202 1
NR REP 2010

DEKLARLJES/IT:
Ergys Aliko, atësia Skender. amCsia HYSNIJE. lindur në Tiran dhe banues nC Ilali, lindur me
01/07/1984, madhor, me zotësi tC plote juridike per të vepniar, per identitetin e të cilit u garantova
me Leternjoftim ID Italian me nr. personal CA44413BX.
Ines Abdyli, atësia Skender. amCsia Indrita. lindur në Lezhë dhe banues në Laç, lindur me
25/09/1988, madhore, me zotësi të plotë juridike per të vepruar, par identitetin e te cues u garantova
me Letemjoftim ID nr. personal 185925073 V.

Me vulinetin e tyre te lire e te plate dhe te sinqerte kane redaktuar jashte kesaj zyre ne gjuhen
Shqipe, <<Akt Themelimin dhe Statutin e Shoqerise “FARMACI GENESIS 2” shpk dhe pasi e
lexuan e nenshkruan pa verejtje duke shkruar emrin mbiemrin, dhe firmen origjinale ne kete zyre,
para meje Noteres.

Unë Noteri/ja. pasi verifikova identitetin e personave tC sipercituar, nepermjet mjeteve të
identifikimit në përputhje te plate me nenin 62, pika 1, gërma “e”, si dhe nenit 128 tC ligjit nr.
110/2018 Per Noterinë”, dhe Udhezimit të Ministrisë se Drejtësisë rir. 6291, date 17.08.2005;
vërtetoj nenshkrimin e tyre.

NC zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per rnbrojtjen e tC dhCnave Personale”, unë noterja
deklaroj se do tC ruaj dhe pCrpunoj te dhenat personale IC subjektit IC ketij veprimi nC mCnyrC tC

drejtC dhe tC ligjshme.

III IU

XH. BINJAKIJ, anCtare nC
adresen Tirane, NR.7,

NOTERE

MARSELA XII. BINJAKU

Fq. I


